
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:06:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: Carne Bovina, Carne de Frango, Peixes, Ovos e Leite
Integral, com previsão de entrega parcelada, visando atender famílias  e indivíduos em situação de
vulnerabilidade e risco social em decorrência da Covid-19
Resumo:
Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: Carne Bovina, Carne de Frango, Peixes, Ovos e Leite
Integral, com previsão de entrega parcelada, visando atender famílias  e indivíduos em situação de
vulnerabilidade e risco social em decorrência da Covid-19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 Ata de Sessão Deserta - PE 011/2020 Baixar

10/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/356/paquisicao-de-generos-alimenticios-carne-bovina-carne-de-frango-peixes-ovos-e-leite-integral-com-previsao-de-entrega-parcelada-visando-atender-familias-nbspe-individuos-em-situacao-de-vulnerabilidade-e-risco-social-em-decorrencia-da-covid-19p/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07de302f9bde9b4e00b3d20c30b07e01.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4325cfc26dede9d72be5fe902b44c4d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55dd0c07971aea3fe0a5b2d25ab1820a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

09/11/2020 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 011/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0ff745216f6324c08475edc98087f51.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cf1f90239480497bd405cec61ee6b80.pdf

